
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

PREFEITURA MUNICIPAL DESAO BENEDITO ;w». $nc wmx 

São Benedito 
n «ífcítrí 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.01.20.01 

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n° 2021.01.20.01, o(a) Pregoeiro(a). Sr(a) LUIS 
JEIRO MACHADO, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedores) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Item: 00001 - Contabilidade e Orçamento Público 
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS 

Situação: ADJUDICADO em 03/02/2021 

Adjudicado para: ASP - AUTOMACAO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA, pelo menor lance de RS 2.533,000 (Dois Mil, 
Quinhentos e Trinta e Três Reais). 

A: 00002 - Licitação 
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS 

Situação: ADJUDICADO em 03/02/2021 

Adjudicado para: ASP - AUTOMACAO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA pelo menor lance de RS 902,000 (Novecentos e 
Dois Reais). 

Item: 00003 - Almoxarifado 
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS 

Situação: ADJUDICADO em 03/02/2021 

Adjudicado para: ASP - AUTOMACAO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA pelo menor lance de RS 805,000 (Oitocentos e 
Cinco Reais). 

Item: 00004 - Patrimônio 
Quantidade: 1 2,000 Unidade de fornecimento: MÊS 

RUA PAULO MARQUES. N"S78. CENTRO. SÀO BENEDITO CER 



Estado do Ceara 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÀO BENEDITO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO i. >:«rt ■jtçíj jfíÓt-jrtaU 

£j ? Sào Benedita 

Situação: ADJUDICADO em 03/02/2021 

Adjudicado para: ASP - AUTOMACAO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA, pelo menor lance de RS 902,000 (Novecentos e 
Dois Reais). 

Item: 00005 - Folha de Pagamento 
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS 

Situação: ADJUDICADO em 03/02/2021 

Adjudicado para: ASP - AUTOMACAO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA, pelo menor lance de RS 1.353,000 (Um MiL 
Trezentos e Cinquenta e Três Reais). 

Item: 00006 - Portal da Transparência, Ouvidoria e E-SIC 
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS 

Situação: ADJUDICADO em 03/02/2021 

Adjudicado para: ASP - AUTOMACAO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA, pelo menor lance de RS 807,000 (Oitocentos e 
Sete Reais). 

Item: 00007 - Tributos e Emissão de NFS-e 
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS 

Situação: ADJUDICADO em 03/02/2021 

Adjudicado para: ASP - AUTOMACAO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA, pelo menor lance de RS 4.090,000 (Quatro Mil, 
Noventa Reais) 

LUIS C HADO 

RUA PAULO MARQUES, N"378, CENTRO. SÃO BENEDITO. CER 


